[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кривопорожского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля  2019 г.                                                                                                             № 9

 О внесении изменений в постановление
 администрации Кривопорожского сельского
поселения от 09 января 2019г №1
«О размещении заказа у единственного подрядчика»

В связи с неверно указанным сроком выполнения работ по муниципальному контракту №1 от 09 января 2019 г с МУП «Кривопорожское теплоснабжающее предприятие»,

администрация Кривопорожского сельского поселения постановляет:

1. Пункт 2. постановления администрации Кривопорожского сельского поселения от 09 января 2019г №1 «О размещении заказа у единственного подрядчика» изложить в следующей редакции:
« 2. Определить существенные условия муниципального контракта:
 -   стоимость работ  по настоящему Контракту составляет  99000 руб. (девяносто девять тысяч руб. 00 коп.)
 -  объемы выполняемых работ согласно, техническому заданию к муниципальному контракту №1 от 09 января  2019 г.
 -   срок выполнения работ с 09 января 2019 года  по 28 февраля 2019 года ».

2.        Заключить дополнительное соглашение к муниципальному контракту №1 от 09 января 2019 г. с  МУП «Кривопорожское теплоснабжающее предприятие», в  части изменений сроков исполнения данного контракта.

Глава Кривопорожского сельского поселения                                                       Е.М. Семенова

image1.wmf